

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใขงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ การติดตั้งเสารับสัญญาณโทรทัศน์ภาคพื้นดินในระบบดิจิทัลบนอาคารสูงและหน่วยงาน
บริการสาธารณะของรัฐ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักพัฒนาองค์การวิชาชีพและส่งเสริมการบริการอย่างทั่วถึง (ชส.)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (สามล้านบาทถ้วน)

จากงบประมาณรายจ่ายกลางปี ประจำปี ๒๕๖๑ ในหมวดรายจ่ายอื่นค่าใช้จ่ายอื่นของสำนัก ชส.

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๑

เป็นเงิน ๒,๙๙๙,๙๙๑.๑๐ บาท (สองล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทสิบสตางค์)

(รายละเอียดตามแนบ)

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

สำหรับราคากลางของการติดตั้งเสารับสัญญาณโทรทัศน์ภาคพื้นดินในระบบดิจิทัลบนอาคารสูงและหน่วยงาน
บริการสาธารณะของรัฐ สืบราคาจาก บริษัท กลีสเทน อินเตอร์เทรค จำกัด บริษัท ไฮโซลูชัน ออฟ เทคโนโลยี
เน็ตเวิร์ค จำกัด และบริษัท สามารถวิศวกรรม จำกัด

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๕.๑ นางสาวสุทธิกา	ประกอบผลดี	ประธานกรรมการ
๕.๒ นายตรงค์	พิชัยสวัสดิ์	กรรมการ
๕.๓ นางสาวฉลวยลักษณ์	ฤทธิมงคล	กรรมการและเลขานุการ

ประมาณการค่าใช้จ่ายการจัดจ้างหน่วยงานภายนอกดำเนินงาน

การติดตั้งเสารับสัญญาณโทรทัศน์ภาคพื้นดินในระบบดิจิทัลบนอาคารสูงและหน่วยงานบริการสาธารณะของรัฐ

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวนต่อหน่วย		ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	การติดตั้งเสารับสัญญาณโทรทัศน์ภาคพื้นดินในระบบดิจิทัลบนอาคารสูงและหน่วยงานบริการสาธารณะของรัฐ ค่าจ้างเหมาสำรวจและคัดเลือกอาคารสูงและค่าจ้างเหมาการติดตั้ง	450	ชุด	1,780.00	801,000.00
	รวมค่าใช้จ่าย 1				801,000.00
2	อุปกรณ์ในการติดตั้งเสารับสัญญาณโทรทัศน์ภาคพื้นดินในระบบดิจิทัลบนอาคารสูงและหน่วยงานบริการสาธารณะของรัฐ				
2.1	เสาอากาศทีวีดิจิทัล	450	ชุด	590.00	265,500.00
2.2	อุปกรณ์จับยึดเสาอากาศ	450	ชุด	1,000.00	450,000.00
2.3	สายนำสัญญาณ RG-6	225	ม้วน	660.00	148,500.00
2.4	อุปกรณ์ขยายสัญญาณ	400	ชุด	1,800.00	720,000.00
2.5	อุปกรณ์รวมสัญญาณ	400	ชุด	500.00	200,000.00
2.6	กล่องรับสัญญาณดิจิทัลทีวี	50	ชุด	670.00	33,500.00
2.7	วัสดุอุปกรณ์สำหรับการติดตั้ง	450	ชุด	300.00	135,000.00
	รวมค่าใช้จ่าย 2				1,952,500.00
	รวมค่าใช้จ่าย (1) + (2)				2,753,500.00
3	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ				
	การดำเนินการประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ครั้ง				
	- การดำเนินการต่างๆ ในงานประชาสัมพันธ์ ได้แก่ การจัดเตรียมสถานที่ในการจัดงานประชาสัมพันธ์ วัสดุอุปกรณ์ และสิ่งอำนวยความสะดวกต่างๆ ให้เป็นไปตามวัตถุประสงค์ของการจัดงานประชาสัมพันธ์ด้วยความเรียบร้อย มีประสิทธิภาพอย่างครบถ้วน รวมถึง รายละเอียดเพิ่มเติมดังนี้	1	ครั้ง	33,430.00	33,430.00
	- อาหารว่างเช้าและอาหารกลางวัน - (ผู้เข้าร่วมงานประชาสัมพันธ์) และเจ้าหน้าที่สำนักงาน กสทช.	30	ท่าน	560.00	16,800.00
	รวมค่าใช้จ่าย 3				50,230.00
	รวมค่าใช้จ่าย [(1)+(2)+(3)]				2,803,730.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				196,261.10
	รวมค่าใช้จ่ายทั้งหมด				2,999,991.10